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GTIN: 4015573402539

WIELAND GST18i3 Anschlussbuchse 3-Polig, 1xBuchse, fur 1,5mm?2, 250V, 16A - weiss
92.933.0053.0
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ARTIKELDETAILS

GST18i3 Steckverbinder, 3-polig, Buchse mit Federkraftanschluss, Kodierung Netz 250 V, 20
A, Farbe Kodierung weiss, Farbe Zugentlastung weiss

EIGENSCHAFTEN
ABMESSUNGEN (PRODUKT INKL. GRUNDVERPACKUNG)
Gewicht 0,24 kg
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MERKMALE
Produktgruppe

Bemessungsspannung
Bemessungsstrom

Polzahl

Schutzart (IP)

Anschlussart

Ausfuhrung
Anschlussquerschnitt (feindrahtig)
Anschlussquerschnitt (eindrahtig)
Anzahl der Anschlusse je Pol
Pol-Kennzeichnung
Mechanische Codierung

Art der Verriegelung

Mit Zugentlastung

Werkstoff des Gehéauses
Halogenfrei

Kontaktmaterial
Verschmutzungsgrad
Bemessungsstol3spannung
Lange

Hohe

Breite

IMPORT/EXPORT
Herkunftsland

Statistische Warennummer

ardliite | s

Steckverbinder fir steckbare
Gebaudeinstallation (EC002560)

250V

20 A

3

P20
Federzuganschluss
Buchse

0,75 - 1,50 mm?
0,75 - 2,50 mm?
2

L, N, PE

Nein

im Steckverbinder integriert
Ja

Polyamid (PA)
Ja

sonstige

2

4 kV

75 mm

15,50 mm
32,50 mm

Deutschland (DE)

Isolierte elektrische Leiter, fir eine

Spannung von 1000 V oder weniger, mit
Anschlussstiicken versehen, nicht fir die
Telekommunikation, anderweit weder
genannt noch inbegriffen (85444290)
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SONSTIGES
REACH Indicator Ja
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