

# arclite

92.933.0053.0

92.933.0053.0

GTIN: 4015573402539

WIELAND GST18i3 Anschlussbuchse 3-Polig, 1xBuchse, für 1,5mm², 250V, 16A - weiss 92.933.0053.0



#### **ARTIKELDETAILS**

GST18i3 Steckverbinder, 3-polig, Buchse mit Federkraftanschluss, Kodierung Netz 250 V, 20 A, Farbe Kodierung weiss, Farbe Zugentlastung weiss

#### **EIGENSCHAFTEN**

ABMESSUNGEN (PRODUKT INKL. GRUNDVERPACKUNG)

Gewicht 0,24 kg



### **MERKMALE**

Produktgruppe	Steckverbinder für steckbare Gebäudeinstallation (EC002560)
Bemessungsspannung	250 V
Bemessungsstrom	20 A
Polzahl	3
Schutzart (IP)	IP20
Anschlussart	Federzuganschluss
Ausführung	Buchse
Anschlussquerschnitt (feindrähtig)	0,75 - 1,50 mm <sup>2</sup>
Anschlussquerschnitt (eindrähtig)	0,75 - 2,50 mm <sup>2</sup>
Anzahl der Anschlüsse je Pol	2
Pol-Kennzeichnung	L, N, PE
Mechanische Codierung	Nein
Art der Verriegelung	im Steckverbinder integriert
Mit Zugentlastung	Ja
Werkstoff des Gehäuses	Polyamid (PA)
Halogenfrei	Ja
Kontaktmaterial	sonstige
Verschmutzungsgrad	2
Bemessungsstoßspannung	4 kV
Länge	75 mm
Höhe	15,50 mm
Breite	32,50 mm

## IMPORT/EXPORT

Herkunftsland	Deutschland (DE)

Statistische Warennummer

Isolierte elektrische Leiter, für eine Spannung von 1000 V oder weniger, mit Anschlussstücken versehen, nicht für die Telekommunikation, anderweit weder genannt noch inbegriffen (85444290)



## **SONSTIGES**

REACH Indicator Ja